Foretag Kontaktperson Adress Telefon Telefon Mailadress Hemsida
1 |Alla Tiders Vin Barbro Carlson Tingstorp 424 71894 Ervalla 019-6117720 [070-5106404 |barbro@dinmasspartner.nu www.dinmasspartner.nu
2 |BLS Johan Cedermark Jansson  [L6t 328 71894 Ervalla 070-6325504 |jc.jansson87@gmail.com
3 |Bygdenytt.se Per-Ake Sérman Sdédra Klysna 239 71895 Ervalla 070-5679564 |klysna@hotmail.com www.bygdenytt.se
4 |Care of Jennifer Jennifer Breitner Ervalla 513 71895 Ervalla 070-3447146 |jennifer.linnea@hotmail.com
5 |Christinas Gastgifveri Christina Jarl Ervalla gard 257 71895 Ervalla 070-3930909 |info@christinajarl.se www.christinajarl.se
6 |Din mésspartner Barbro Carlson Tingstorp 424 71894 Ervalla 019-6117720  [070-5106404 |barbro@dinmasspartner.nu www.dinmasspartner.nu
7 _|Djurtolk Christina Jarl Christina Jarl Ervalla gard 257 71895 Ervalla 070-3930909 |info@djurtolk.com www.djurtolk.com
8 |El & Tele i Nerike AB Tony Fridholm Sdédra Klysna 519 71895 Ervalla 019-108484 070-3248484 |info@elinerike.se www.elinerike.se
9 |Ergonomic Construction Sweden AB Stefan Sjostrém Tingstorp 405 71894 Ervalla 019-281311 070-6369430 |stefan@ergonomiccon.se WWW.ergonomiccon.se
10 [Eriklunds Islandshastar Maria Gustavsson Lycke 316 71894 Ervalla 019-281349 070-7171051 |info@erikslundsislandshastar.com |www.erikslundsislandshastar.com
11 |Eriksson Konradsson Bygg AB Anders Konradsson Bresund 208 71895 Ervalla 070-3789808
12 [Ervalla Hus AB Per-Henric Cajdert Ervalla gard 263 71895 Ervalla 070-6411320 |mo_cajdert@spray.se
13 [Ervalla Markiser Svante llbratt Puketorp 210 71895 Ervalla 070-6691502 |info@ervallamarkiser.se www.ervallamarkiser.se
14 |FA Rickard Carlson Rikard Carlson Lot 306 71894 Ervalla 070-3242230 |[rickard.carlson@porsche-orebro.se
15 [FA: Kjell Holgersson Kjell Holgersson Glémyra 309 71895 Ervalla 070-5105456 |kjellsnickareholgersson@gmail.com
16 |Forsléns Féltservice Marcus Forslén Sjobacka 123 71192 Vedevag 072-5705771 [markus.forslen@gmail.com www.forslen.se
17 |Inger Ericsson Fagelhundstréning Inger Karlsson Sdodra Dylta 347 71896 Dyltabruk 070-3752292 |stohagens-kennel@telia.com
18 |Inredningsspecialisten Orebro Jan-Erik Folkesson Torpa 572 71391 Nora 070-4184410 |folkesson_motorsport@hotmail.com
19 [Ivarssons Skogsprodukter Ove Ivarsson Lysfalla 518 71391 Nora 0587-51144 072-5000924 |oveivarsson@hotmail.com
20 |[JP Brunn Peter Andersson Norrberga 435 71895 Ervalla 070-1112311 |info@jpbrunn.se www.jpbrunn.se
21 [Kanans Handelstradgard Nils-Gunnar Ohlsson Hult 425 71391 Nora 0587-50065 070-2532023 |kanans@telia.com www.handelstradgard-nora.se
22 |Kerstin Berger Kerstin Berger Torpa 538 71894 Ervalla 076-8350417 |mariaberger2014@gmail.com
23 [Knutsson Transport Orebro AB Johan Knutsson Tingstorp 740 71894 Ervalla 070-6380502 |johan@knutssontransport.se www.knutssontransport.se
24 |Krona Redovisning Monika Krona Grindtorp 430 71391 Nora 070-5687882 |monika@kronaredovisning.se www.kronaredovisning.se
25 |Lennart Hansson Lantbruk o Entreprenad [Lennart Hansson Bjorkbacken 624 71895 Ervalla 0587-51044 070-6005466 |hansson.kolunda@telia.com
26 |Lilla Bjérntorp Bygg & Tradgard Tomas Hjalmarsson Hult 734 713 91 Nora 070-3704073 |tomas.hjalmar@teila.com
27 |Lindstedts Mekaniska Hakan Lindstedt Frévivégen 16 71895 Ervalla 019-281045 070-6073347 |lindstedts@live.se
28 |Lysfalla Lantbruk Anders Svensson Lysfalla 535 71391 Nora 070-5424739 |anderslysfalla@hotmail.com
29 |Mat & Blandkultur i Ervalla Marketta Franssila Hedén Bresund 228 71895 Ervalla 070-3666763 |marketta.franssila@hotmail.com
30 |Nerikes Begravningsbyra Nils-Goran Hargefeldt Olaigatan 27 70361 Orebro 019-251825 070-3860656 |[info@nerikesbegravningsbyra.se [www.nerikesbegravningsbyra.se
31 [PJ Inredning & Design Jan-Ake Rudin Olmbrovégen 4 71840 Dyltabruk 070-6125070 |info@pjinredning.se
32 |Rasmusbyn Sophia Greek Torpa 222 71391 Nora info@rasmusbyn.se Www.rasmusbyn.se
33 |Rune Nordin VVS Rune Nordin Rosenborg Puketorp 2[71895 Ervalla 073-6450370 |nordin.rosenborg@telia.com
34 |Samverkarna i Glanshammarsbygden Anderas Svensson Eldvalla 349 70597 Glanshammar |019-215091 info@glanshammar.info www.glanshammar.info
35 [Samverkarna i Osternérke Hans-Ove Norén Orebrovagen 11 715 31 Odensbacken 070-3700158 |styrelsen@samverkarna.se www.samverkarna.se
36 |Scorpion Lader Faiz Uddin Myrevagen 2 71895 Ervalla 019-121650 070-8624094 |scorpionlader@hotmail.com www.scorpionlader.se
37 |Sérengard & Co Erika och Rune Sorengard  [Ervalla 511 71895 Ervalla 070-3250504 |sorgarden.ervalla@gmail.com
38 |Soérengard Entreprenad Erika och Rune Sorengard  [Ervalla 511 71895 Ervalla 070-3250504 |sorgarden.ervalla@gmail.com
39 |Tingstorps goda &gg Kurt Jantzen Tingstorp 740 71894 Ervalla 070-3441745 |kurtj2@spray.se
40 |Tommys Bygg & Plat AB John Alfredsson Axbergs-Rangeltorp 4(|71894 Ervalla 070-5360827 |johntommysplat@live.se
41 |Tysslinge Féretagare Mattias Svensson Vida gard, Filipshyttan|70593 Orebro 070-6125800 |vaktab@hotmail.com www.tysslingeforetagare.se
42 [Varnhem Bygg Anders Johansson Frovivagen 71895 Ervalla 070-6074582 |varnhembygg@hotmail.com www.varnhembygg.se/
43 | Xpecta Evenemangsteknik AB Marcus Bjorkegren Kavivagen 13 70375 Orebro 070-4850502 |marcus@xpecta.se www.xpecta.se
44 [Framsteget Behandlingshem AB Ervalla 251 71895 Ervalla 019-281313 info@framsteget.se www.framsteget.se
45
46
47
48
49
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